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L KONERAT £2025
Numri i kontratés!: KM653-25-3660-2-3-6/C689

KOMUNA E KAMENICES (n& vazhdim " Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

ALY Group SH.P.K., Enver Maloku, p-n., Fushé& Kosovg, 812172229, (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™),
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér shérbimet e shénuara me poshté:

Servisimi i projektorit kryesor te kinemasé me numér identifikues: KM653-25-3660-2-3-6

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontrat&s &shté performimi i shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve:

Servisimi i projektorit kryesor te kinemasé

No. Lot

1 Servisimi i projektorit kryesor te kinemasé

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& jeté: 3,050.00 €; TremijéepesédhjetéEuro.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& Jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta té kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim: h
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(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisg ose divergjencés, ato duhet & lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin Jjan& dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim Q¢ kan€ t€ béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té
identifikimit dhe duhet t& dérgohen me postg, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté kété n&
komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. N& té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

! Ju lutemi referojuni ketij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet q& lidhen me thesarin.



